
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ:

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.:

82.939.232/0001-74

89620-000

-

Campos Novos - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  4935416200

 ANEXO   VI

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  88/2019 - PR

143/2019

130/2019

12/09/2019

10/10/2019

Folha:  1/1

Item

1 1,000

Quantidade

UN

Unid

Placa metálica "EU AMO CAMPOS NOVOS" 

Especificação

17.700,0000

Preço Unit. Máximo

17.700,0000

Total Preço Máximo

Base em ferro galvanizado com pintura em 

epóxi cinza escuro, letreiro em chapa de 

ferro galvanizada pintada com tinta 

epóxi cor cinza claro, vermelho e cinza 

escuro conforme projeto. Adesivo com a 

logo da prefeitura de Campos Novos, 

adesivo com o nome "CAMPOS NOVOS-SC" e 

adesivo com a logo da Indústria, 

Comércio e Turismo. Conforme modelo e 

medidas constantes no Termo de 

Referência. (062-04-0155)

(Valores expressos em Reais R$)

Total Máximo Geral:

17.700,0000


